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“ BUILDINGforA BETTER FUTURE”

PRODUK CLUSTER PRICELIST

RUKO

RUMAH

HAYFIELD PRIME

LB LT

PINEVILLE
70 72
65 108

RP. 1.142.000.000
RP. 1.692.000.000

TOWNVILLE 123 135 RP. 2.518.000.000
EL COMO 264 240 RP. 5.800.000.000

KET: Pricelist dapat berubah sewaktu-waktu, tersedia beberapa tipe lainnya yang
dapat mengikuti kebutuhan budget Anda. Untuk info promo terbaik dan unit available
segera hub kami.

NEW PALLADIUM
7AVENUE BIZTOWN

118
127

56,25
75

RP. 2.485.000.000
RP. 2.963.000.000





























































NewPAL

Tipe176





Integrated Commercial Area










